
vrchní desky: přírodní pěna 
BIOGREEN /verze BIOGREEN/,

značková pěna ELIOCELL o hustotě 
28 kg/m3 /verze HARD/; jádro matrace: taštičková 

pružina; chránič pružiny: přírodní kokosové vlákno 
/verze biogreen/, lisovaná bavlna /verze hard/; 

FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

60°C potah OLIVA prošitý 
s PES vláknem – gramáž 

300 g/m2

měkčí strana

tvrdší strana

140 kg140 NOSNOST

150 kg150 NOSNOST

60°C

150 kg150 NOSNOST

PRIMÁTOR
biogreen

PRIMÁTOR hard

BLUE magic

● Vysoká tuhost

● Luxusní matrace s inovativním potahem Lanolin

TOP CENY

zdraví 
z přírody

2-2023/7

www.materasso.cz
Tuhost v. biogreen:

tvrdší strana – 
měkčí strana – 

Potah LANOLIN – Historie lanolinu sahá do dávné minulosti, 
kdy lidé poprvé začali používat látku získanou z ovčí vlny a je také 
známá jako vlněný vosk nebo vlněný tuk. Přírodní složení lanolinu 
obnovuje přirozenou rovnováhu vlhkosti citlivé a napnuté pokožky 
a navrací jí hebkost a pružnost. Látka LANOLIN má hydratační účinek 
a poskytuje vynikající komfort spánku. Tkanina vyniká měkkostí, obsahuje 100% přírodní lanolin, 
přirozeně zvlhčuje pokožku, nemá žádné cytotoxické účinky a plně splňuje normy GOTS a Oeko-Tex Standard 100. 

potah LANOLIN neprošitý

vrchní a spodní desky: 
prodyšná pěna OXYGEN; 

komfortní pěna NIGHTFLY; 
jádro matrace: profilovaná LAVENDER pěna 

s obsahem esenciálního oleje s výtažkem z Levandule 
o hustotě 40 kg/m3  a se speciálním prořezáváním

Tuhost:

Tuhost v. hard:

8990 Kč

6990 Kč 5990 Kč
3 roky3 ZÁRUKA

23 cm23 VÝŠKA

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

5 let5 ZÁRUKA

5 let5 ZÁRUKA

22 cm22 VÝŠKA

Pro chvíle, na kterých záleží

NOVINKY



140 kg140 NOSNOST

60°C

140 kg140 NOSNOST

60°CHERBAL FOAM –  pěna s výtažkem z heřmánku

● Komfortní matrace s aromaterapií heřmánku
CAMILLE – inovativní viscoelastická pěna

HERBAL visco

CAMILLE

Potah 
s uklidňujícími účinky

● Maximální úleva pro vaše ramena 
  /vhodná pro spaní na boku/

Pěna 
HERBAL FOAM

      inovativní studená pěna 
s výtažkem z heřmánku, ve spodní části s antidekubitním profilem

potah THERMOBALANCE prošitý s PES 
vláknem – gramáž 300 g/m2

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

vrchní deska: 
viscoelastická – líná pěna 

CAMILLE s výtažkem z heřmánku; 
střední deska: prodyšná pěna OXYGEN; 
spodní deska: HR-pěna HERBAL FOAM

Pěna CAMILLE –  inovativní viscoelastická (líná) pěna s výtažkem 
z heřmánku. Heřmánek je již po tisíciletí používán v léčitelství a posledních 

desítkách let i ve farmacii. Obsahuje množství aktivních látek s farmakologickou 
účinností, silice, flavonoidy, taniny či mastné kyseliny. Léčivé účinky byly prokázány 

u kožních chorob, při zánětech. Užívá se taky při léčbě astmatu, je účinný proti některým
 mikrobům a kvasinkám. Pěna Camille tak zásadně zlepší hygienu jádra matrace 

a navodí příjemnou aromaterapii během spánku.

potah LAVENDER new prošitý 
s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

modrá pěna: komfortní
paměťová pěna VISCO WIND;

šedá pěna: komfortní pěna NIGHTFLY; 
spodní profil: HR-pěna HERBAL FOAM; 

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

Lavender

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

9990 Kč

10740 Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ5 let5 ZÁRUKA

25 cm25 VÝŠKA

THERM   BALANCE

25 cm25 VÝŠKA
EKOLOGICKÉ

LEPENÍ5 let5 ZÁRUKA



140 kg140 NOSNOST

140 kg140 NOSNOST

60°C

60°C

21 cm21 VÝŠKA

ALOE VERA –  pěna s aromaterapií

AIRGEL –  vzdušná pěna

Potah s relaxačními učinky● Komfortní partnerská matrace

● Komfort a vzdušnost v jedné matraci

Antidekubit

Systém 1000

ALOE comfort

ALOE bio-ex

      inovativní studená pěna 
s výtažkem z heřmánku, ve spodní části s antidekubitním profilem

Tuhost:
měkčí strana – 
tvrdší strana – 

Tuhost:

vrchní profil: 
pěna ALOE VERA; 

jádro matrace: 
taštičková  pružina – SYSTÉM 1000;

spodní deska: pěna ALOE VERA;
FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

vrchní desky: pěna AIRGEL;
viscoelastická – líná pěna ORANGE;  

jádro matrace: profilovaná pěna NIGHTFLY; 
spodní deska: pěna ALOE VERA;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

potah ALOE VERA prošitý s PES 
vláknem – gramáž 300 g/m2

potah ALOE VERA prošitý 
s PES vláknem – gramáž 

300 g/m2

prořezání  jádra matrace

antidekubitní profil 
zabraňuje vzniku proleženin

9990 Kč

7710 Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ5 let5 ZÁRUKA

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ4 roky4 ZÁRUKA

25 cm25 VÝŠKA



140 kg140 NOSNOST

60°C

150 kg150 NOSNOST

60°C

● Luxusní matrace s unikátním "air flow systémem" 
  /4 varianty tuhosti/

BIOGREEN stretch T3/T4

● Výborná prodyšnost

ANTRACIT– luxusní HR-pěna

BLACK dream

Potah s tepelnou
regulací

OXYGEN – prodyšná pěna

přírodní produkt

Air flow systém

Tuhost:
T3 – 
T4 – 

vrchní antidekubitní 
profil: luxusní HR-pěna 

ANTRACIT o hustotě 45 kg/m3;
jádro matrace: taštičková  pružina; 

spodní desky: luxusní HR-pěna ANTRACIT 
o hustotě 45 kg/m3; viscoelastická – líná pěna;

FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

potah ORGANIC COTTON prošitý 
z jedné strany línou pěnou, z druhé 

strany PES vláknem – gramáž 300 g/m2; 
v boku všitá 3D textílie

Organic 
Cotton

vrchní deska: prodyšná pěna 
OXYGEN; jádro matrace: přírodní 

pěna BIOGREEN se speciálním prořezáváním;
spodní deska: značková pěna ELIOCELL o hustotě 

28 kg/m3; FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

provedení T3

potah THERMOBALANCE prošitý 
s PES vláknem – gramáž 300 g/m2; 

v boku všitá 3D textílie

www.materasso.cz

Vá
š 

pr
od

ej
ce

:

Tuhost:
tvrdší strana – 
měkčí strana – 

/ větrací průduchy/ 

12990 Kč

9990 Kč

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ6 let6 ZÁRUKA 25 cm25 VÝŠKA

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ5 let5 ZÁRUKA

22 cm22 VÝŠKA

THERM   BALANCE


